— 1 —

上 海 市 浦 东 新 区 市 场 监 督 管 理 局

上海市浦东新区人民政府电子政务办公室

浦市监标计〔2023〕217号

关于发布浦东新区标准化指导性技术文件

《公共数据授权运营可信环境技术规范》的通知

各有关单位：

上海市浦东新区标准化指导性技术文件《公共数据授权运营

可信环境技术规范》已经区政府批准，现予以发布。

文件编号及名称为：

DB 31115/Z 040—2023  公共数据授权运营可信环境技术

规范

以上文件自 2023年 12月 15日起实施。

— 2 —

特此通知。

上海市浦东新区

市场监督管理局

上海市浦东新区人民政府

电子政务办公室

2023年 12月 15日

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —

— 13 —

— 14 —

— 15 —

— 16 —

— 17 —

— 18 —

— 19 —

— 20 —

— 21 —

— 22 —

— 23 —

上海市浦东新区市场监督管理局办公室     2023年 12月 15日印发